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  Récupérations secondaire 5 

 

Matière 
 

ANGLAIS 

Récupérations 

Enseignants Jour Local Heure (de/à) 

Nadia Griguolo 
3 
6 

B-228 
B-228 

 
De 11h45 à 12h15 
De 11h45 à 12h15 

 
 

Matière 
 

ARTS PLASTIQUES 

Récupérations 

Enseignants Jour Local Heure (de/à) 

Sylvie Vallée 

 
2 
5 
8 

 
B-211 
B-211 
B-211 

 
De 11h30 à 12h30 
De 11h30 à 12h30 
De 15h25 à 16h30 

 
 

Matière 
 

MUSIQUE 

 
Récupérations 
 

Enseignante Jour Local Heure (de/à) 

Houle Marie Pierre 

2 
7 
9 

B-123 
B-123 
B-123 

De 11h30 à 12h30 
De 11h30 à 12h30 
Sur rendez- vous 

 
 

Matière 
 

ÉDUCATION PHYSIQUE ET À LA SANTÉ 

 
Récupérations 

 
 

Enseignants Jour Local Heure (de/à) 
 

Samuel Lanthier 
 

 
Vendredi 

 
 

 
D-115 

 
De 11h30 à 12h30 
De 11h30 à 12h30 

 
Lebeau Marc-André Vendredi Gym 

simple 
De 11h30 à 12h15 

 

 
Jesse Bellemare  Vendredi G.Gym  

Picine 
De 11h30 à 12h15 
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Matière 
 

CCQ - Cinéma 

Récupérations 

Enseignants Jour Local Heure (de/à) 
 

Deschatelet 
Alexandre 

 

 
2 
7 

 
B-154 
B-154 

 

 
De 11h45 à 12h30 
De 11h45 à 12h30 

+ au besoin 
                      

 

 
St-Meran Stéphane 

 
1 
8 

 
B-154 
B-154 

 
De 11h40 à 12h30 
De 11h40 à 12h30 

+ au besoin 
 

 

 

Matière 
 

FRANÇAIS 

 
 
 
 
Récupérations 
 
 
 
 
 

Enseignantes Jour Local Heure (de/à) 

 
Diana Marica 

 

 
1 
5 
9 

 

B-245 
B-245 
B-245 

 
De 11h30 à 12h30 
De 11h30 à 12h30 
De 11h30 à 12h30 

Ariane Lawrence-
Leblanc 

2 
6 
 

B-235 
B-235 

 

 
De 11h30 à 12h30 
De 11h30 à 12h30 

 
 
 

Aidat Erwan 
 

 
2 
5 
7 
 

 
B-205 
B-205 
B-205 

 
De 11h30 à 12h30 
De 11h30 à 12h30 
De 11h30 à 12h30 

 

Matière 
 

PPO 

Récupérations 

Enseignants Jour Local Heure (de/à) 
 

William Paris 
 

 
1 
6 
 
 

 
A-134 
A-134 

 
De 11h30 à 12h30 
De 11h30 à 12h30 
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Matière 
 

MATHÉMATIQUE 

Récupérations 

Enseignants Jour Local Heure (de/à) 
 
 

Éric Guénette 
 

 
1 
4 
7 

 
A-105 
A-105 
A-105 

 
De 11h30 à 12h30 
De 11h30 à 12h30 
De 11h30 à 12h30 

 
 
 

 
Paul Toutounji 

 
 1 
 4 
 7 

 
A-107 
A-107 
A-107 

 
De 11h30 à 12h30 
De 11h50 à 12h30 
De 15h30 à 16h30 

 

 

 

 

 

Matière 
 

Physique 

Récupérations 

Enseignantes Jour Local Heure (de/à) 
 
 

Siham El -Mohamad 

 
2 
4 
5 
9 
 

 
A-117 
A-1117 
A-117 
A-117 

 
De 11h30 à 12h30 
De 11h30 à 12h30 
De 11h30 à 12h30 
De 11h30 à 12h30 
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Matière 

 
Monde contemporain, Finance et actualité 

Récupérations 

Enseignantes Jour Local Heure (de/à) 
 
 

Roxanne Cyr 

 
1 
3 
8 

 
A-128 
A-128 
A-128 

 
De 11h50 à 12h30 
De 11h50 à 12h30 
De 11h50 à 12h30 

 
 

Martin Rinfret 
 

 
5 
9 
 

 
A-042 
A-042 

 
De 12h05 à 12h35 
De 12h05 à 12h35 

 
 
 

Matière 
 

Explo& Ent 

Récupérations 

Enseignantes Jour Local Heure (de/à) 
 
 

Peterson Theobrun 

 
2 
4 
9 
 

 
A-106 
A-106 
A-106 

 
De 11h25 à 12h35 
De 11h25 à 12h35 
De 11h25 à 12h35 

 
 

 
 
 
 
 
 

 


