

Récupérations secondaire 5

Matière	ANGLAIS			
	Enseignants	Jour	Local	Heure (de/à)
Récupérations	Nadia Griguolo	3 6	B-228 B-228	De 11h45 à 12h15 De 11h45 à 12h15

Matière	ARTS PLASTIQUES					
	Enseignants	Jour	Local	Heure (de/à)		
Récupérations		2	B-211	De 11h30 à 12h30		
	Sylvie Vallée	5	B-211	De 11h30 à 12h30		
		8	B-211	De 15h25 à 16h30		

Matière	MUSIQUE				
	Enseignante	Jour	Local	Heure (de/à)	
Récupérations		2	B-123	De 11h30 à 12h30	
		7	B-123	De 11h30 à 12h30	
	Houle Marie Pierre	9	B-123	Sur rendez- vous	

Matière	ÉDUCATION PHYSIQUE ET À LA SANTÉ					
	Enseignants Jour Local Heure (de/à)					
Récupérations	Samuel Lanthier	Vendredi	D-115	De 11h30 à 12h30 De 11h30 à 12h30		
	Lebeau Marc-André	Vendredi	Gym simple	De 11h30 à 12h15		
	Jesse Bellemare	Vendredi	G.Gym Picine	De 11h30 à 12h15		



Matière	CCQ - Cinéma			
	Enseignants	Jour	Local	Heure (de/à)
Récupérations	Deschatelet Alexandre	2 7	B-154 B-154	De 11h45 à 12h30 De 11h45 à 12h30 + au besoin
	St-Meran Stéphane	1 8	B-154 B-154	De 11h40 à 12h30 De 11h40 à 12h30 + au besoin

Matière	FRANÇAIS					
	Enseignantes	Jour	Local	Heure (de/à)		
Récupérations	Diana Marica Ariane Lawrence- Leblanc	1 5 9 2 6	B-245 B-245 B-245 B-235 B-235	De 11h30 à 12h30 De 11h30 à 12h30 De 11h30 à 12h30 De 11h30 à 12h30 De 11h30 à 12h30		
	Aidat Erwan	2 5 7	B-205 B-205 B-205	De 11h30 à 12h30 De 11h30 à 12h30 De 11h30 à 12h30		

Matière	PPO			
	Enseignants	Jour	Local	Heure (de/à)
Récupérations	William Paris	1 6	A-134 A-134	De 11h30 à 12h30 De 11h30 à 12h30



Matière	MATHÉMATIQUE				
	Enseignants	Jour	Local	Heure (de/à)	
Récupérations	Éric Guénette	1 4 7	A-105 A-105 A-105	De 11h30 à 12h30 De 11h30 à 12h30 De 11h30 à 12h30	
	Paul Toutounji	1 4 7	A-107 A-107 A-107	De 11h30 à 12h30 De 11h50 à 12h30 De 15h30 à 16h30	

Matière	Physique					
	Enseignantes	Jour	Local	Heure (de/à)		
Récupérations	Siham El -Mohamad	2 4 5 9	A-117 A-1117 A-117 A-117	De 11h30 à 12h30 De 11h30 à 12h30 De 11h30 à 12h30 De 11h30 à 12h30		

Matière	Monde contemporain, Finance et actualité				
	Enseignantes	Jour	Local	Heure (de/à)	
Récupérations	Roxanne Cyr	1 3 8	A-128 A-128 A-128	De 11h50 à 12h30 De 11h50 à 12h30 De 11h50 à 12h30	
	Martin Rinfret	5 9	A-042 A-042	De 12h05 à 12h35 De 12h05 à 12h35	

Matière	Explo& Ent					
	Enseignantes	Jour	Local	Heure (de/à)		
Récupérations	Peterson Theobrun	2 4 9	A-106 A-106 A-106	De 11h25 à 12h35 De 11h25 à 12h35 De 11h25 à 12h35		